SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA - SISU

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2016

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: srca@univasf.edu.br

Página 1 de 2

Portaria nº 26/2016/CG-PS-ICG de 18 de novembro de 2016

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da
Univasf - CG-PS-ICG 2016, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 833, de 28 de
dezembro de 2015, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.711/2012, regulamentada pelo
Decreto nº 7.824/2012 e pela Portaria Normativa nº 18/2012 do MEC, e com fulcro no EDITAL N°
01/2016, DA PROEN, DE 07 DE JANEIRO DE 2016, publicados pela Univasf e disponíveis no site do
processo seletivo, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Parcial das avaliações socioeconômicas dos candidatos que realizaram

as matrículas nos 6º, 7º, 8º, 9º, 10º e 11º Remanejamentos e 3ª, 4ª, 5ª e 6ª

Convocações de Chamada Pública para matrículas, conforme o ANEXO I desta portaria.

2. ESCLARECER que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da avaliação poderão

interpor recurso contra o Resultado Parcial: Até às 23h59min do dia 22/11/2016, por meio

do Sistema Sase, na forma do EDITAL N° 01/2016, DA PROEN, DE 07 DE JANEIRO DE 2016.

3. ESCLARECER que o Resultado Final será divulgado no dia 30/11/2016.

As demais informações, quadro de vagas e convocações serão divulgados no site
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2016.

Ewerton Samir Cavalcante Calaça e Silva
Presidente da Subcomissão para Avaliação da Condição Socioeconômica dos Candidatos

Cotistas do PS-ICG 2016/Sisu 1º/2016

Yariadner Costa Brito Spinelli
Presidente da CG-PS-ICG 2016

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2016

Página 2 de 2

ANEXO I - RESULTADO PARCIAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS:

QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS)

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

DOGLAS WILLIAN ALCANTARA DA SILVA 119217804 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

FABRICIO DOS SANTOS FORTUNATO 104143128 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

PAULA DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 24125271 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

ANDREZA ROQUE TAVARES 91243106 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

REJANE REGINA DE JESUS 103320083 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO

VITORIA EMANUELLE LIMA LUBARINO 99264976 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

JEFFERSON THIAGO E SILVA COELHO 35439241 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

AKEME LAISSA NOVAIS COUTINHO 92812513 MEDICINA - PAF CAMPUS PAULO AFONSO DEFERIDO

TIAGO JOSE DA SILVA 126437649 MEDICINA - PAF CAMPUS PAULO AFONSO DEFERIDO

TOMAS MATEUS SOARES DE SOUZA 112811168 MEDICINA - PAF CAMPUS PAULO AFONSO DEFERIDO

YANDRA FLAVIANA SIQUEIRA DE SOUZA 111453619 MEDICINA - PAF CAMPUS PAULO AFONSO DEFERIDO

JULIANA FARIAS PEREIRA 26232382 MEDICINA - PNZ CAMPUS PETROLINA DEFERIDO

FLAVIA DAYANE GOMES DOS ANJOS 88204942 PSICOLOGIA CAMPUS PETROLINA DEFERIDO

QUESTIONÁRIOS INDEFERIDOS (NÃO ACEITOS)

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação Observações

IURI COELHO RODRIGUES SILVA 89688886 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS PETROLINA INDEFERIDO
Não enviou documentação
complementar solicitada.

FIM DA RELAÇÃO